
 
Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor („Službeni list CG-opštinski propisi“ 

broj 37/19) Skupština opštine Kotor na XXIII sjednici održanoj dana 13.06.2024. godine, 
donijela je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Programa rada i finansijskog plana Turističke organizacije Kotor za 
2024. godine sa planom  utroška sredstava po osnovu izletničke takse za 2024. 

godinu 

 
 

Član 1. 
 

Usvaja se Program rada i finansijski plan Turističke organizacije Kotor za 2024. 
Godine sa planom  utroška sredstava po osnovu izletničke takse za 2024. godinu. 

 
Član 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG -

opštinski propisi”. 
 
 
 

Broj: 11-016/24-13260 
Kotor,13.06.2024. godine 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 
Maja Mršulja 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


